Regione Sicitiana
Frovinzia Regionale di Trapani

Citta di Castelvetrano

A XX R

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO
n® j's' del = § FEB, 2014

DGGETFD INCAHIED all'Avy. Gn@uamm Lentini per parere relativo aile proh!amahche
inerenti il PRG e le sue prescrizioni esecutive di Triscina di Selinunte

N°® Ord

TRASMESSO Al SEGUENTI UFFICI

DATA

FIRMA PER CONSEGNA

t

Sindaco

.| Segretario Generale

.| Settore Finanze

Albo on line

2
3
4.
-_5

: t Dirigente Settore Uffici Tecnici

"
Il Ream?ﬂ’b{l’e del procedimento
G. Ol

Miiay o

Sul'intervento n®
Cap. P.EG. n
Fondo risulanle

Assunlo Impegno n* JSB del 6

FED a1

5401

Imp. Praced

i Respﬁpﬁha

Iy AR TXE f .2"'-%? Disp Residua —




IL SINDACO

Di concerto con il Dirigente del Settore Finanziario limitatamente all’impeguo di spesa

Premesso che la 1° Commissione Consiliare ha esaminato e sta esaminando le problematiche
merenti 1} P.R.G. ¢ le sue prescrizioni eseculive di Triscina di Selinunte sollevanda molte
perplessita e ritenendo di dover procedere alla correfta ricostruzione dei fatti e delle norme di diritto
prodromica alla elaborazione del nuovo P.R.G.

CHE alla luce di quanto detto si appalesa opportuno acquisire un parere finalizzato a:

» ricostruire I’intera vicenda storico - giuridica in ordine al PRG ed alle norme di attuazione
dello stesso, si come evincibile dagli atti tutti che si sono succeduti sin dall’anno 1994 ad
oggl;

» stabilire quali atti amministrativi, tra quelli illo tempore adottati, siano attualmente efficaci
e, come tali, idonei a regolamentare V'atlivitd urbanistica nel territorio della borgata di
Triscina.

» prendere, conseguentemente, atto dell’attuale regime giuridico - urbanistico della borgata di
Triscina di Selinunte:

s accertare le refluenze giuridiche sulla stesura del nuovo strumento urbanistico generale di
pianificazione del territorio della borgata di Triscina;

= verificare se risulta conforme a legge mantenere le previsioni contepute nel P.R.G.
attualmente vigente, non avendo allo stato 1I’A.C. elaborato nuove prescrizioni esecutive sul
territorio di Triscina.

CONSIDERATO CHE la prestazione da richiedere é di natura temporanea ed altamente
qualificata per ia complessita e specializzazione richiesta nella matena

CHE I’incarico pud avvenire, secondo un pili recente orientamento dottrinario e giurisprudenziale,
attraverso un autonomo provvedimento sindacale finalizzato al conferimento d’incarico legale ad un
professionista specialisia in materia

CHE appositamente contattato, per le vie brevi, I’Avv. Giévanni Lentini con studio legale in
Castelvetrano Via Marconi n® 37 ha accettato I’incarico fino -alla trasmissione del parere di che
trattasi dietro pagamento complessivo di € 785,28 ,come da fattura pro-forma, registrata al prot.
genle al n° 6120 del 06.02.2014 " '

RITENUTO, pertanio,necessario nominare 'avv. Giovanni Lentini per la predisposizione del
parere richiesto :

VISTO I'O.R.EE.LL.

VISTO il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.

VISTA la L.R. 30/2000 e s.m.1.

VISTO il D.lg. 165/2001 art. 7

VISTO i! Regolamento per I’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi

—



DISPONE

Per i msotivi in premessa indicafi che qui si intendono integralmente richiamati anche se non
materialmente frascritti

1) Di conferire allo scopo, incarico all’Avv. Giovanni Lentini con studio legale in
Castelvetrano Via Marconi n® 37

2) Di impegnare la somma di € 785,28 per compenso al codice 1.1.2.8 del redigendo
bilancio 2014 dando atto che il presente impegno viene assunto ai sensi dell’art. 163 comma
3 D. Lgs. N.267/2000

3} Di trasmettere copia del presente provvedimenio al Settore di competenza per gl
adempimenti consequenziali

4) Dicomunicare il presente provvedimento all’Avv. Giovanni Lentini

L

Il DIRIGENTE SETTORE | ITASINDACO

Progra ne Finanziaria (Avv.f Felice Jr. Erranje)
Dott. 1A, [




'-_fl.Ti 1‘“.1'_%1 i :_ . vk b
Avv. Giovanni Lentini ii ALY -
Via G“-g']iﬂhﬂﬂ Marﬂﬂni n. 1 . | -6 £ E"_‘; 4"_; ]
91022 Castelvetrano L
c.f. LNTGNNS5B11C286P e et
S IEANOCONALY proTH_ 6420 ..
Spett.le.

Comune di Castelvetrano

Fattura pro forma del 05\02\2014

Oggetto: parere sulla individuazione del PRG wigente nel territorio di
Castelvetrano e sull’attuale disciplina urbanistica nella c.da Triscina con
riferimento alle zona B4 nelle fasce di metri 150 dalla battigia

Diritti, onorari e rimborso forfettario spese Euro 600,00
Cassa Avvocati 4% su 600,00 24,00
IVA 22% su 624,00 137,28

785,28

Ritenuta di acconto 20% su 600,00 120,00




